様式第８号（第１２条関係）

熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金交付請求書

年  月  日

  熊谷市長 小林 哲也 宛

申請者 住  所
    氏  名

電話番号

      年  月  日付け熊安第   号で補助金の交付の決定を受けま

した熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金について、下記のとおり請求します。
記

１ 交付請求額                 円

２ 補助金受取方法

  □ スマートフォンタイプを希望します

□ カードタイプを希望します

    ※カードタイプについては、利用できる加盟店が制限されます。

＜安心安全課記入欄＞

ｸﾏ PAY ｶｰﾄﾞ番号

（１６ケタ）

携帯電話番号
（ｸﾏ PAY 登録）    ―     ―

ｸﾏ PAY ｶｰﾄﾞ番号

（１６ケタ）